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Broj: 1759-III/22 
Sarajevo: 27.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 11. kola m:tel Prve lige FBiH, na osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH,  
d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
POTURALIĆ HUSEIN, igrač BFK „Simm Bau“ Kosova, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH 
(nesportsko ponašanje) na utakmici 11. kola m:tel Prve lige FBiH: BFK „Simm Bau“-HNK „Tomislav“, 
kažnjava se ZABRANOM IGRANJA 1 (JEDNE) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 
23.10.2022. godine. BFK „Simm Bau“ Kosova, shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 29.06.2022. 
godine, kažnjava se NOVČANOM KAZNOM OD 100 (STOTINU) KM, koju je klub dužan na račun NS 
Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 

 
-------------------- 

 
Broj: 1759-II/22 
Sarajevo: 27.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 11. kola m:tel Prve lige FBiH, na osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH,  
d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
MUJČIĆ ARMIN, igrač NK „Zvijezda“ Gradačac, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH (nesportsko 
ponašanje) na utakmici 11. kola m:tel Prve lige FBiH: NK „Stupčanica“-NK „Zvijezda“, kažnjava se 
ZABRANOM IGRANJA 2 (DVIJE) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 24.10.2022. godine. 
NK „Zvijezda“ Gradačac, shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 29.06.2022. godine, kažnjava se 
NOVČANOM KAZNOM OD 100 (STOTINU) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti 
u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
Broj: 1759-I/22 
Sarajevo: 27.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 11. kola m:tel Prve lige FBiH, na osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH,  
d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
1. MEŠANOVIĆ SUAD, igrač FK „Bududnost“ Banovidi, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH 
(nesportsko ponašanje) na utakmici 11. kola m:tel Prve lige FBiH: FK „Bududnost“-NK „Gošk“, kažnjava 
se ZABRANOM IGRANJA 3 (TRI) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 23.10.2022. godine i 
NOVČANOM KAZNOM OD 500 (PETSTOTINA) KM shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 
29.06.2022. godine, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana 
od dana prijema odluke.  
 

2. FK „BUDUĆNOST“ Banovidi, shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 29.06.2022. godine, 
kažnjava se NOVČANOM KAZNOM OD 100 (STOTINU) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije 
BiH uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 

 

-------------------- 
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Broj: 1705/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na sjednici 
održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 

O D L U K U  
1. ŽF/NK „SANA 2014“ Sanski Most, zbog prekršaja iz člana 64. DP NS/FS BiH (odustajanje od takmičenja) 
kažnjava se VRAĆANJEM U NAJNIŽI STEPEN TAKMIČENJA i sa 6 (ŠEST) NEGATIVNIH BODOVA za narednu 
takmičarsku sezonu u kojoj de se klub takmičiti. 
 

2. ŽF/NK „SANA 2014“ Sanski Most se obavezuje da izvrši sve finansijske obaveze prema NS FBiH.   

 
-------------------- 

 
Broj: 1704-VII/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 8. kola Prve ženske lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U   
NK „INTER“ Posušje, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a vezano za 
odredbe Propozicija takmičenja Prve ženske lige FBiH na utakmici 8. kola Prve ženske lige FBiH: NK 
„Inter“-FK „Sarajevo“, kažnjava se OPOMENOM. 
 

-------------------- 
 

Broj: 1704-VI/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 7. kola Prve ženske lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U   
ŽNK „BROTNJO“ Čitluk, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a vezano 
za odredbe Propozicija takmičenja Prve ženske lige FBiH na utakmici 7. kola Prve ženske lige FBiH: 
ŽNK „Brotnjo“-ŽNK „Široki Brijeg“, kažnjava se OPOMENOM. 
 

-------------------- 
 

Broj: 1704-V/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 7. kola Prve ženske lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U   
FK „SLOBODA“ Tuzla, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a vezano za 
odredbe Propozicija takmičenja Prve ženske lige FBiH na utakmici 7. kola Prve ženske lige FBiH: FK 
„Sloboda“-FK „Respekt“, kažnjava se OPOMENOM. 
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Broj: 1704-IV/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 7. kola Prve ženske lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 

O D L U K U  
FK „RESPEKT“ Sarajevo, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a vezano 
za odredbe Propozicija takmičenja Prve ženske lige FBiH na utakmici 7. kola Prve ženske lige FBiH: FK 
„Sloboda“-FK „Respekt“, kažnjava se OPOMENOM. 
 

-------------------- 
 

Broj: 1704-III/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 8. kola Prve ženske lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U 
ŽNK „MLADOST“ Nevid Polje, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) i 
člana 56. DP NS/FS BiH (slaba organizacija utakmice) na utakmici 8. kola Prve ženske lige FBiH: ŽNK 
„Mladost“-ŽNK „Vogošda“, kažnjava se NOVČANOM KAZNOM OD 400 (ČETIRISTOTINE) KM, koju je 
klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 

Broj: 1704-II/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 7. kola Prve ženske lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 

O D L U K U   
ŽNK „MLADOST“ Nevid Polje, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a 
vezano za nepoštivanje odredbi Propozicija takmičenja Prve ženske lige FBiH na utakmici 7. kola Prve 
ženske lige FBiH: FK „Sarajevo“-ŽNK „Mladost“, kažnjava se OPOMENOM. 
 

-------------------- 
 

Broj: 1704-I/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 6. kola Prve ženske lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 

O D L U K U 
ŽNK „MLADOST“ Nevid Polje, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a 
vezano za nepoštivanje odredbi Propozicija takmičenja Prve ženske lige FBiH i Uputstva o snimanju 
utakmica na utakmici 6. kola Prve ženske lige FBiH: ŽNK „Mladost“-NK Inter, kažnjava se NOVČANOM 
KAZNOM OD 100 (JEDNESTOTINE) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku 
od petnaest dana od dana prijema odluke. 
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Broj: 1703-VI/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama drugog kola završnice seniorskog Kupa FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u 
Sarajevu, na osnovu člana 99. i člana 16. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U   
NK „JEDINSTVO“ Bihad, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a vezano 
za Propozicije takmičenja na utakmici drugog kola završnice Kupa Federacije BiH za seniore: HNK 
„Tomislav“-NK „Jedinstvo“, kažnjava se OPOMENOM. 
 

-------------------- 
 
 
Broj: 1703-V/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama drugog kola završnice seniorskog Kupa FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u 
Sarajevu, na osnovu člana 99. i člana 16. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U   
OFK „GRADINA“ Srebrenik, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a 
vezano za Propozicije takmičenja na utakmici drugog kola završnice Kupa Federacije BiH za seniore: 
HNK „Brotnjo“-OFK „Gradina“, kažnjava se OPOMENOM. 
 

-------------------- 
 
 
Broj: 1703-IV/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama drugog kola završnice seniorskog Kupa FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u 
Sarajevu, na osnovu člana 99. i člana 16. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U   
FK „FAMOS“ Hrasnica, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a vezano za 
odredbe Propozicija takmičenja završnice Kupa Federacije BiH za seniore na utakmici drugog kola 
završnice Kupa Federacije BiH za seniore: FK „Famos“-FK „Radnik“, kažnjava se NOVČANOM KAZNOM 
OD 300 (TRISTOTINE) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest 
dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
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Broj: 1703-III/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama drugog kola završnice seniorskog Kupa FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u 
Sarajevu, na osnovu člana 99. i člana 16. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U   
NK „TOŠK“ Tešanj, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) i člana 56. DP 
NS/FS BiH (slaba organizacija utakmice) a vezano za Propozicije takmičenja na utakmici drugog kola 
završnice Kupa Federacije BiH za seniore: NK „Tošk“-FK „Goražde“, kažnjava se NOVČANOM KAZNOM 
OD 500 (PETSTOTINA) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest 
dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 
 
Broj: 1703-II/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama drugog kola završnice seniorskog Kupa FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u 
Sarajevu, na osnovu člana 99. i člana 16. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 

O D L U K U   
FK „BUDUĆNOST“ Banovidi, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a 
vezano za Propozicije takmičenja na utakmici drugog kola završnice Kupa Federacije BiH za seniore: FK 
„Mladost“-FK „Bududnost“,kažnjava se NOVČANOM KAZNOM OD 500 (PETSTOTINA) KM, koju je klub 
dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 
 
Broj: 1703-I/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama drugog kola završnice seniorskog Kupa FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u 
Sarajevu, na osnovu člana 99. i člana 16. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U   
FK „RADNIČKI“ Lukavac, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a vezano 
za Propozicije takmičenja na utakmici drugog kola završnice Kupa Federacije BiH za seniore: NK 
„Kolina“-FK „Radnički“,kažnjava se NOVČANOM KAZNOM OD 500 (PETSTOTINA) KM, koju je klub 
dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
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Broj: 1702-VII/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 9. kola m:tel Prve lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U   
NURKIĆ AMIR, komesar za bezbjednost FK „Radnički“ Lukavac, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS 
BiH (zanemarivanje obaveza) a vezano za nepoštivanje odredbi člana 23. Propozicija takmičenja m:tel 
Prve lige FBiH na utakmici 9. kola m:tel Prve lige FBiH: FK „Radnički“-NK „Tošk“, kažnjava se 
OPOMENOM. 

-------------------- 
 
Broj: 1702-VI/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 10. kola m:tel Prve lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 

O D L U K U   
NK „TOŠK“ Tešanj, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a vezano za 
nepoštivanje odredbi člana 23. Propozicija takmičenja m:tel Prve lige FBiH na utakmici 10. kola m:tel 
Prve lige FBiH: NK „Tošk“-FK „Mladost“, kažnjava se OPOMENOM. 
 

-------------------- 
 

Broj: 1702-V/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 10. kola m:tel Prve lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 

O D L U K U   
FK „RUDAR“ Kakanj, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) na utakmici 
10. kola m:tel Prve lige FBiH: FK „Rudar“-FK „Radnički“, kažnjava se NOVČANOM KAZNOM OD 300 
(TRISTOTINE) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od 
dana prijema odluke. 

-------------------- 
 

Broj: 1702-IV/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 9. kola m:tel Prve lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 

O D L U K U   
FK „RADNIK“ Hadžidi, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a vezano za 
odredbe Propozicija takmičenja m:tel Prve lige FBiH na utakmici 9. kola m:tel Prve lige FBiH: FK 
„Radnik“-NK „Gošk“, kažnjava se NOVČANOM KAZNOM OD 300 (TRISTOTINE) KM, koju je klub dužan 
na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 

 

-------------------- 
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Broj: 1702-III/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 9. kola m:tel Prve lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 

O D L U K U   
NK „ZVIJEZDA“ Gradačac, zbog prekršaja iz člana 56. DP NS/FS BiH (slaba organizacija utakmice) a 
vezano za odredbe Propozicija takmičenja m:tel Prve lige FBiH na utakmici 9. kola m:tel Prve lige FBiH: 
NK „Zvijezda“-FK „Goražde“, kažnjava se NOVČANOM KAZNOM OD 300 (TRISTOTINE) KM, koju je klub 
dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 
 
Broj: 1702-II/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 9. kola m:tel Prve lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U   
FK „GORAŽDE“, zbog prekršaja iz člana 73. DP NS/FS BiH (zanemarivanje obaveza) a vezano za 
odredbe Propozicija takmičenja m:tel Prve lige FBiH na utakmici 9. kola m:tel Prve lige FBiH: NK 
„Zvijezda“-FK „Goražde“, kažnjava se NOVČANOM KAZNOM OD 300 (TRISTOTINE) KM, koju je klub 
dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 
 
Broj: 1702-I/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 8. kola m:tel Prve lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 
 

O D L U K U   
OFK „GRADINA“ Srebrenik, zbog prekršaja iz člana 56. DP NS/FS BiH (slaba organizacija utakmice) i 
člana 57. DP NS/FS BiH (upotreba pirotehničkih sredstava) na utakmici 8. kola m:tel Prve lige FBiH: 
OFK „Gradina“-NK „Zvijezda“, kažnjava se NOVČANOM KAZNOM OD 500 (PETSTOTINA) KM, koju je 
klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 
 
 
 
 
 



9 
 

 
Broj: 1701-III/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 8. kola Prve ženske lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U   
PETROVIĆ BOJANA, igračica FK „Sloboda“ Tuzla, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH (nesportsko 
ponašanje) na utakmici 8. kola Prve ženske lige FBiH: ŽNK „Željezničar 2011“-FK „Sloboda“, kažnjava 
se ZABRANOM IGRANJA 1 (JEDNE) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 17.10.2022. 
godine. FK „Sloboda“ Tuzla, shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 29.06.2022. godine, kažnjava 
se NOVČANOM KAZNOM OD 50 (PEDESET) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti 
u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 
Broj: 1701-II/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 8. kola Prve ženske lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U   
OVČINA DŽELILA, igračica ŽNK „Vogošda“, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH (nesportsko 
ponašanje) na utakmici 8. kola Prve ženske lige FBiH: ŽNK „Mladost“-ŽNK „Vogošda“, kažnjava se 
ZABRANOM IGRANJA 1 (JEDNE) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 17.10.2022. godine. 
ŽNK „Vogošda“, shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 29.06.2022. godine, kažnjava se 
NOVČANOM KAZNOM OD 50 (PEDESET) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u 
roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
 
Broj: 1701-I/22 
Sarajevo: 19.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 10. kola m:tel Prve lige FBiH, na sjednici održanoj 19.10.2022. godine u Sarajevu, na 
osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH, d o n o s i: 

 
 

O D L U K U   
KAZIĆ ENES, igrač FK „Radnik“ Hadžidi, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH (nesportsko 
ponašanje) na utakmici 10. kola m:tel Prve lige FBiH: HNK „Tomislav“-FK „Radnik“, kažnjava se 
ZABRANOM IGRANJA 2 (DVIJE) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 16.10.2022. godine. 
FK „Radnik“ Hadžidi, shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 29.06.2022. godine, kažnjava se 
NOVČANOM KAZNOM OD 100 (STOTINU) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti 
u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 

-------------------- 
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Broj: 1623-II/22 
Sarajevo: 04.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 8. kola m:tel Prve lige FBiH, na osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH,  
d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
SELIMOVIĆ SAMIR, igrač NK „Tošk“ Tešanj, zbog prekršaja iz člana 45. DP NS/FS BiH (nesportsko 
ponašanje) na utakmici 8. kola m:tel Prve lige FBiH: NK „Tošk“-NK „Jedinstvo“, kažnjava se ZABRANOM 
IGRANJA 1 (JEDNE) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 02.10.2022. godine. NK „Tošk“ 
Tešanj, shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 29.06.2022. godine, kažnjava se NOVČANOM 
KAZNOM OD 100 (STOTINU) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH uplatiti u roku od 
petnaest dana od dana prijema odluke. 

-------------------- 
 
Broj: 1623-I/22 
Sarajevo: 04.10.2022. 
 

Disciplinska komisija Nogometnog saveza Federacije BiH, rješavajudi disciplinske prekršaje na 
utakmicama 8. kola m:tel Prve lige FBiH, na osnovu člana 99. Disciplinskog pravilnika NS/FS BiH,  
d o n o s i: 

 
 

O D L U K U  
1. KADRIĆ HRUSTAN, igrač NK „Jedinstvo“ Bihad, zbog prekršaja iz člana 46. DP NS/FS BiH (gruba igra) 
i člana 45. DP NS/FS BiH (nesportsko ponašanje) na utakmici 8. kola m:tel Prve lige FBiH: NK „Tošk“-NK 
„Jedinstvo“, kažnjava se ZABRANOM IGRANJA 3 (TRI) PRVENSTVENE ili KUP UTAKMICE, računajudi od 
02.10.2022. godine i NOVČANOM KAZNOM OD 500 (PETSTOTINA) KM, koju je klub dužan na račun 
NS Federacije BiH uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke.  
 

2. NK „JEDINSTVO“ Bihad, shodno Odluci IO NS FBiH broj: 1067/22 od 29.06.2022. godine, kažnjava 
se NOVČANOM KAZNOM OD 100 (STOTINU) KM, koju je klub dužan na račun NS Federacije BiH 
uplatiti u roku od petnaest dana od dana prijema odluke. 
 
 

 
 
 

            PREDSJEDNIK                                              
    DISCIPLINSKE KOMISIJE 
        Omanovid Nedim sr. 
 


